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EUP Sverige
EUP öppnar dörrarna mot Europa för tusentals ungdomar varje 
år genom att utgöra ett forum för debatt. Där möts unga för att 
diskutera frågor som miljö, ekonomi och mänskliga rättigheter 
samtidigt som de deltar i ett kulturellt utbyte. 

EUP är en politiskt och religiöst obunden organisation som vill 
engagera och aktivera europeiska ungdomar i att skapa fram
tidens Europa   ett modernt och mångkulturellt Europa.  
Europeiska ungdomsparlamentet (EUP) Sverige är sedan år 1991 
en av EUP:s 35 nationalkommittéer.

Genom EUP:s aktiviteter förstår ungdomarna vikten av att enga
gera sig i samhällsfrågor och bilda sig en egen åsikt. De övar sina 
språkfärdigheter och vässar sin debatteknik men de lär sig också 
att respektera och reflektera över andras åsikter. Ofta utvecklar 
ungdomarna ett livslångt engagemang i viktiga samhälls
frågor, privat eller i yrkeslivet.

Lärare som deltar i EUP får möjlighet att hitta alternativa och 
stimulerande metoder att behandla Europa och demokrati avsnitt 
i undervisningen genom att tillämpa EUP:s utbild ningsmetoder 
eller inspireras av kollegor från andra länd er.



Sessionen

EUP:s olika nationalkommittéer organiserar varje år ett stort antal 
s.k. sessioner på regional, nationell och internationell nivå, 
där ungdomar från hela Europa deltar. 

Vid en session sammanstrålar ungdomar med olika bakgrund och 
kulturer för att indelade i utskott behandla någon aktuell euro
peisk fråga.

Sessionen genomförs enligt EUP:s unika metodologi som består 
av tre delar: teambuilding, utskottsarbete och general
församling. Deltagarna i ett utskott lär känna varandra under 
lediga och okonventionella former genom teambuilding. Därefter 
följer arbetet med att nå konsensus kring den frågeställning 
som utskottet tilldelats. Resultatet sammanställs i en resolution 
med ståndpunkter och förslag till lösningar på problemen. 
Resolutionen presenteras, debatteras och förs till omröstning 
under generalförsamlingen, vilken i stort följer samma procedur 
som Europa parlamentets.

EUP Sverige anordnar årligen en eller flera nationella 
sessioner riktade till svenska gymnasieskolor. Efter deltagande i en 
nationell session finns möjlighet för skolorna att delta i sessioner 
utomlands.
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Medlemskap i EUP Sverige är öppet för alla oavsett ålder 

och tidigare erfarenhet – tag chansen redan idag!

”För mig är Europeiska ungdomsparlamentet ett  
lysande exempel på hur ungdomar genom 
diskussion och debatt kan upptäckta värdet 
av kontakter över nationsgränser och ett stärkt euro
peiskt samarbete.” 
Cecilia Malmström, EUminister och f.d. MEP

EUP Sverige med stöd av Fortum 
www.fortum.se

”För mig har EUP varit en resa som tagit mig till Europas 
alla hörn. Det har även varit en resa på ett personligt 
plan, då jag har utvecklat mitt självförtroende, min 
kompetens och min uppfattning om andra människor.” 
Isabella Hayward, alumn i EUP Sverige

”Jag har deltagit i EUP i många år och inser det 
enormt värdefulla utbildningssyftet med EUP. Elever 
från vår skola som deltagit i EUP har tyckt att det 
varit en otroligt nyttig och rolig upplevelse. Jag 
och mina kolleger använder oss varje år av EUP:s 
metod för att behandla EU i samhällskunskap A.” 
Anders Fridén, lärare i samhällskunskap


